
 

 

 

Anexa nr. 7 

Specificaţie de preț 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9] 
 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1735042641511 din 24.12.2024 

Obiectul achiziției: Clorură ferică, soluție 40% 
 

Cod 

CPV 
Nr. 

poz. 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

2
4
3
1
2
1
2
2
-5

 

1 Clorură ferică, soluție 40% litri 306600,0 9.11 10,93 2793126.00 3351751.20 Conform caietului de 

sarcini 

30-60 zile din 
momentul 
apariției 

obligației de 
plată 

 TOTAL litri 306600,0   2793126.00 3351751.20 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Cernolev Andrei  În calitate de: manager 

Ofertantul: SRL „Geoter-com Adresa: str. Gh. Asachi, 68/1-83 
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